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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91325001D

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit AgroRoma 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANË Leje ndërtimi nga KKT me Nr. 07, 
datë 10/06/2021, Zona kadastrale 8210, pranë Zogut të Zi 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka per objekt të veprimtarisë s së saj kryerjen e të 

gjitha aktiviteteve që një shoqëri me pergjegjësi te kufizuar 
mund të ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, brenda 
ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në: Veprimtari ne fushën e 
bujqesise, blegtorise, pemetarise. Tregtimi, perpunimi, 
eksporti, importi i prodhimeve bujqesore, blegtorale te 
perpunuara dhe te paperpunuara dhe makinerive bujqesore te 
te gjitha llojeve. Veprimtari ne sektorin e agroindustrisë. 
Përpunimi paraprak dhe përfundimtar i produkteve te 
ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i pajisjeve teknologjike, makinerive, 
laboratoreve te cilësisë dhe pajisjeve te tjera, qe drejtperdrejt 
ose terthorazi lidhen me sektorin e agroindustrisë. 
Veprimtari ne fushen e transportit kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave. Veprimtari ne fushën e mjedisit 
dhe agroturizmit. Veprimtari ne fushen e ndertimit, montimit 
te impianteve te perpunimit te prodhimeve bujqesore, 
blegtorale, etj. Veprimtari ne fushen e marketingut te 
prodhimeve agroindustriale, bujqesore, blegtorale, 
mjedisore, ndertimit, makinerive, pajisjeve, etj., te lidhura 
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drejtperdrejt ose terthorazi me agroindustrine, mjedisin, 
transportin, etj. Veprimtari financiare ne fushen e 
mbeshtetjes se bashkepunimit te fermereve, kooperativave 
bujqesore dhe organizmave te tjera vendit dhe 
nderkombetare te lidhura drejtperdrejt ose tërthorazi me 
sektorët e agroindustrisë, agroturizmit, mjedisit, etj. 
Gjithashtu, me qellim permbushjen e objektit te saj te 
aktivitetit, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te 
lidhur ose te nevojshem, ne Shqiperi ose jashte saj. Në 
drejtim të përmbushjes së objektit të saj, Shoqeria: mund te 
kryeje te gjithe veprimet e nevojshme ose te dobishme, ose 
qe kane te bejne me, perfshire por pa u kufizuar në: ofrimin e 
garancive reale dhe/ose personale per detyrimet e veta dhe te 
se treteve, veprime me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, 
tregti dhe çdo veprim tjeter te lidhur me objektin e saj te 
veprimtarise tregtare, mund te kryeje çdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenieje apo hipotekimi, te 
cilat mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e objektit te Shoqerise, te bleje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte interesa, kuota apo aksione ne 
shoqeri te tjera me objekt te ngjashem ose jo me ate te 
Shoqerise, ne Shqipëri apo jashtë saj, dhe të kryeje çdo 
aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem per arritjen e objektit te Shoqerise, si dhe te lidhe 
marredhenie kontraktore apo te bashkepunoje me pale te 
treta publike ose private, vendase ose te huaja qe kryejne 
aktivitete te njejta apo te ngjashme. Prodhim dhe tregti 
energjie.
Soni Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2021                Deri: 11/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgliTare
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AgroRoma 2019
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E-Mail: igli.tare@gmail.com  
Telefon: 0696262051  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-075998-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590942-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.09.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shoqëria ka per objekt të veprimtarisë s së saj kryerjen e të gjitha 
aktiviteteve që një shoqëri me pergjegjësi te kufizuar mund të ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në: Veprimtari ne fushën e bujqesise, blegtorise, pemetarise. 
Tregtimi, perpunimi, eksporti, importi i prodhimeve bujqesore, blegtorale te perpunuara 
dhe te paperpunuara dhe makinerive bujqesore te te gjitha llojeve. Veprimtari ne sektorin 
e agroindustrisë. Përpunimi paraprak dhe përfundimtar i produkteve te ndryshme 
bujqesore, blegtorale dhe frutore. Tregtimi me shumice dhe pakice i pajisjeve teknologjike, 
makinerive, laboratoreve te cilësisë dhe pajisjeve te tjera, qe drejtperdrejt ose terthorazi 
lidhen me sektorin e agroindustrisë. Veprimtari ne fushen e transportit kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave. Veprimtari ne fushën e mjedisit dhe agroturizmit. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, montimit te impianteve te perpunimit te prodhimeve bujqesore, 
blegtorale, etj. Veprimtari ne fushen e marketingut te prodhimeve agroindustriale, 
bujqesore, blegtorale, mjedisore, ndertimit, makinerive, pajisjeve, etj., te lidhura 
drejtperdrejt ose terthorazi me agroindustrine, mjedisin, transportin, etj. Veprimtari 
financiare ne fushen e mbeshtetjes se bashkepunimit te fermereve, kooperativave bujqesore 
dhe organizmave te tjera vendit dhe nderkombetare te lidhura drejtperdrejt ose tërthorazi 
me sektorët e agroindustrisë, agroturizmit, mjedisit, etj. Gjithashtu, me qellim permbushjen 
e objektit te saj te aktivitetit, Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te lidhur ose te 
nevojshem, ne Shqiperi ose jashte saj. Në drejtim të përmbushjes së objektit të saj, 
Shoqeria: mund te kryeje te gjithe veprimet e nevojshme ose te dobishme, ose qe kane te 
bejne me, perfshire por pa u kufizuar në: ofrimin e garancive reale dhe/ose personale per 
detyrimet e veta dhe te se treteve, veprime me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, tregti 
dhe çdo veprim tjeter te lidhur me objektin e saj te veprimtarise tregtare, mund te kryeje 
çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme si dhe çdo aktivitet 
tregtar, financiar, qiradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohen si te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit te Shoqerise, te bleje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte interesa, kuota apo aksione ne shoqeri te tjera me objekt te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F3B374-BC5E-470D-A089-284DB3AD49E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A40F89-69C2-4A21-9F7C-BA299437B04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406E30F6-367C-45C7-9280-F4F26CA3445E
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ngjashem ose jo me ate te Shoqerise, ne Shqipëri apo jashtë saj, dhe të kryeje çdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te 
Shoqerise, si dhe te lidhe marredhenie kontraktore apo te bashkepunoje me pale te treta 
publike ose private, vendase ose te huaja qe kryejne aktivitete te njejta apo te ngjashme. ")          
u be            ("Shoqëria ka per objekt të veprimtarisë s së saj kryerjen e të gjitha 
aktiviteteve që një shoqëri me pergjegjësi te kufizuar mund të ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në: Veprimtari ne fushën e bujqesise, blegtorise, 
pemetarise. Tregtimi, perpunimi, eksporti, importi i prodhimeve bujqesore, 
blegtorale te perpunuara dhe te paperpunuara dhe makinerive bujqesore te te gjitha 
llojeve. Veprimtari ne sektorin e agroindustrisë. Përpunimi paraprak dhe 
përfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Tregtimi 
me shumice dhe pakice i pajisjeve teknologjike, makinerive, laboratoreve te cilësisë 
dhe pajisjeve te tjera, qe drejtperdrejt ose terthorazi lidhen me sektorin e 
agroindustrisë. Veprimtari ne fushen e transportit kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave. Veprimtari ne fushën e mjedisit dhe agroturizmit. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, montimit te impianteve te perpunimit te prodhimeve bujqesore, blegtorale, 
etj. Veprimtari ne fushen e marketingut te prodhimeve agroindustriale, bujqesore, 
blegtorale, mjedisore, ndertimit, makinerive, pajisjeve, etj., te lidhura drejtperdrejt 
ose terthorazi me agroindustrine, mjedisin, transportin, etj. Veprimtari financiare ne 
fushen e mbeshtetjes se bashkepunimit te fermereve, kooperativave bujqesore dhe 
organizmave te tjera vendit dhe nderkombetare te lidhura drejtperdrejt ose 
tërthorazi me sektorët e agroindustrisë, agroturizmit, mjedisit, etj. Gjithashtu, me 
qellim permbushjen e objektit te saj te aktivitetit, Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter te lidhur ose te nevojshem, ne Shqiperi ose jashte saj. Në drejtim të 
përmbushjes së objektit të saj, Shoqeria: mund te kryeje te gjithe veprimet e 
nevojshme ose te dobishme, ose qe kane te bejne me, perfshire por pa u kufizuar në: 
ofrimin e garancive reale dhe/ose personale per detyrimet e veta dhe te se treteve, 
veprime me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, tregti dhe çdo veprim tjeter te lidhur 
me objektin e saj te veprimtarise tregtare, mund te kryeje çdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme apo te paluajtshme si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhenieje apo hipotekimi, te cilat mund te konsiderohen si te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e objektit te Shoqerise, te bleje ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte interesa, kuota apo aksione ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem 
ose jo me ate te Shoqerise, ne Shqipëri apo jashtë saj, dhe të kryeje çdo aktivitet 
tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te 
Shoqerise, si dhe te lidhe marredhenie kontraktore apo te bashkepunoje me pale te 
treta publike ose private, vendase ose te huaja qe kryejne aktivitete te njejta apo te 
ngjashme. Prodhim dhe tregti energjie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB5EEB5-69B5-4A13-88D9-70E89341E638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0713534-C3F7-43F6-82E4-CE62D2E9A6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB80C473-9036-4499-AFF9-EE8630F07A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB80C473-9036-4499-AFF9-EE8630F07A6C
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13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643483-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.01.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Aleksandra Tare dhe emërimi i Soni Agalliu si dhe ndryshimi i 
nenit 8 të statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Soni Agalliu")                      Nga data "11/01/2021             
Ne daten "11/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Aleksandra Tare")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751923-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit.xlsx
VENDIMI ORTAKU PER PF 2020.pdf
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770339-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Ilia Çeçe, auditues ligjor per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per 
vitin financiar 2019 dhe 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941036-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA384EB1-C9E6-4AB3-9482-3A6B317DD22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA384EB1-C9E6-4AB3-9482-3A6B317DD22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B0D6A0-40B5-48D4-9EC3-700CC77062D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A80D678-063C-48D5-90E2-705FFD5CB9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6603995F-E5C3-490A-B48A-4073A69AB475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E76E56E-1610-43A8-AA64-FEAD1EA35A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA63AB0-9340-4DB3-9E0D-240529A7DE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9302535E-8019-4185-B47D-ECE1C8687D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEDAFDF-1BD4-4E50-ABAC-791ACAF9D050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEDAFDF-1BD4-4E50-ABAC-791ACAF9D050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F211C88-B605-4D0D-A934-D14E6A67CA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB10C86-815C-433F-A7EC-D60A6C393D21
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021-Agroroma 2019.pdf
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit 2021.xlsx
Vendimi i ortakut 2021.pdf

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080159-02-23 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve dt.13.01.2023, për miratimin e projekt 
bashkimit me përthithje të shoqërisë "AgroRoma 2019" shpk me shoqerine "REAL ECO 
ENERGY" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114595-05-23 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  të shoqërisë REAL 
ECO ENERGY SHPK datë 03.05.2023 datë 10.05.2023 ku është vendosur:Miratimi i 
marrëveshjes së bashkimit me përthithje të shoqërisë REAL ECO ENERGY SHPK nga 
AgroRoma 2019 SHPK.Marrëveshja e bashkimit me përthithje datë 03.05.2023.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "100.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "100.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Tare")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("100.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149079-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2022.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022-AgroRoma 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Vendimi i ortakut per fitimin e vitit 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226EA560-0AF5-460F-8DFE-4C11EAF7A473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69EAE7A-3FC8-4FBE-9812-06F4F9DC6BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697C471B-FCD4-4CE9-82A5-176D202E4E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA072B6-1274-4533-B3E5-1159691DCC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01973BB-57AB-4D15-8BE5-11D0F2D53CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74031130-BC06-48DB-A155-75300F0BB786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47B46B5-BE53-4077-9F09-ACEA0F7A92DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9962E15F-C0E9-4BBE-9ED6-F7B7EF5A6281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9DD739-4A8F-4AE9-9C9B-74146D9E7D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD08A68-BD81-46DD-ABF2-9BBC236F0DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA69EF2-2665-4F22-BA3D-0FBFC39498C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A1BA27-673D-4BA7-BB68-008781D20BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE3C8F3-A1AD-4717-B054-6CECB7A517D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F8268F-3D49-4F4E-8677-83672C9247F6
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31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182020-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
.Vendimiperfitiminpasperthithjes.pdf
.AgroRoma_Shenimeshpejguesepasperthithjes.pdf
.Pasqyraeperformances.xlsx
.Pasqyratfinanciarepasperthithjes.xlsx

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200060-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.09.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANË 
Leje ndërtimi nga KKT me Nr. 07, datë 10/06/2021, Zona kadastrale 8210, pranë 
Zogut të Zi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", Pallati 1, Shkalla 6, Apartamenti 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306669-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionit.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
VendimipermiratiminPFAgroRoma.pdf

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312437-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 10.06.2024 për 
miratimin e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë nga fitimi i vitit 2023.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.100,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Igli Tare")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.100,00")            u be              ("400.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1B306E-CFAD-408C-B3CB-9D9073B14B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C713377-913E-46C5-BCCA-3FE167F31FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBF0E76-AECA-47E4-8600-C6EA5ECA91C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BEAFC9-1482-4CB1-9BB7-2FE8D4FA6BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD32662-215D-4924-8421-055CFFAEBD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85F7DB3-56D7-440C-B1D1-7BB390C559AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC74BA2C-844E-4F59-9044-DF15C1642B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB59AE-DDE0-45F2-BF7D-D0389F343F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3F1078-7CBD-48B4-862E-AFB9E8CF5CF6
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Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C223D8EA-D0FA-48CA-A508-800148A82D9F

